
 
 
 
 

 
Uchwała nr 315 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programów studiów dla 
kierunków: Energetyka i Inżynieria Środowiska, Inżynieria Środowiska, 
Lotnictwo i Kosmonautyka, Mechanika i Budowa Maszyn, Mechatronika, 

Wzornictwo Przemysłowe w tym kierunkowych efektów uczenia się  
oraz planów studiów 

 
   Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 17            

ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej (uchwała nr 133 Senatu Politechniki 
Opolskiej z dnia 22.09.2021 r., z późn. zm.), Senat Politechniki Opolskiej 

uchwala co następuje: 
 

   § 1. W uchwale nr 324 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 29 maja 2019 r. w 
sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków: Energetyka i Inżynieria 
Środowiska, Inżynieria Środowiska, Lotnictwo i Kosmonautyka, Mechanika i 
Budowa Maszyn, Mechatronika, Wzornictwo Przemysłowe w tym kierunkowych 
efektów uczenia się oraz planów studiów (z późn. zm.), w załączniku nr 4 dodaje 
się kartę programu studiów, plan studiów oraz sylwetkę absolwenta dla kierunku 
inżynieria środowiska studia stacjonarne drugiego stopnia, o profilu 
ogólnoakademickim, na specjalności Audyt energetyczny w budownictwie, w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studiów 
rozpoczynających się w semestrze letnim roku akademickim 2023/2024. 

 

             Przewodniczący posiedzenia Senatu  

                            z upoważnienia Rektora Politechniki Opolskiej 

 

 

 

    prof. dr hab. inż. Tomasz Boczar 

 

 


